Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Weldon provedení
Fréza pro T drážky F3300
• klidný řez i v plném opásání
• univerzální geometrie VBD
• vnitřní chlazení
drážkování
Objednací číslo
Rozměry (mm) Břitové destičky Náhradní díly Utahovací
moment v NmD1 D2 D3 L1 L2 L3 Z počet typ šroubek klíč
F3300.21.W16.76.26.Z1.C 21 16 11 76 9 26 1 2 SPMT/SPGT
0603..
VT25
objednací číslo
TG003860
BT08
objednací číslo
TG003799
1,5
F3300.25.W16.82.31.Z2.C 25 16 13 82 11 31 2 4
F3300.32.W20.88.38.Z2.C 32 20 17 88 14 38 2 4 SPMT/SPGT
09T3..
VT35 S
objednací číslo
TG023997
BT15
objednací číslo
TG003800
3
F3300.40.W25.108.50.Z2.C 40 25 21 108 17 50 2 4
F3300.50.W32.120.56.Z2.C 50 32 27 120 22 56 2 4
SPMT/SPGT
1204..
VT50
objednací číslo